Registro de preços para contratação de empresa 

para prestação de serviço de locação de veículos para 

atender a demanda da secretaria municipal de meio 

ambiente, Prefeitura Municipal de São Bento do Tocantins/

TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$: 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).

São Bento do Tocantins/TO, 23 de outubro de 2025.

JHON ERLES RODRIGUES DE CARVALHO

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Órgão Gerenciador

AATTAA  RRPP  NNºº  003344//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001144//22002255

[...]

Registro de preços para contratação de empresa para 

prestação de serviço de locação de veículos para atender a 

demanda da secretaria municipal de educação e rota do 

transporte escolar, Prefeitura Municipal de São Bento do 

Tocantins/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$: 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e 

seiscentos reais).

São Bento do Tocantins/TO, 23 de outubro de 2025.

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  

AATTAA  RRPP  NNºº  003355//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001144//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  005544//22002255

[...]

Registro de preços para contratação de empresa 

para prestação de serviço de locação de veículos para 

atender a demanda da secretaria municipal de educação e 

rota do transporte escolar, Prefeitura Municipal de São 

Bento do Tocantins/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$: 78.360,00 (setenta e oito mil e 

trezentos e sessenta reais).

São Bento do Tocantins/TO, 23 de outubro de 2025.

WWEESSLLAAIINNYY  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  RROODDRRIIGGUUEESS

GGeessttoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  EEdduuccaaççããoo

ÓÓrrggããoo  GGeerreenncciiaaddoorr